
予定価格 見積価格

320,919円 256,685円     調達課

(291,745円) (233,350円)     調達グループ

件名：カラープリンターほかの購入（県央地域県政総合センター）

     （令和8年1月6日公表　　　調達番号：央25128号）

見積 結果 見積 結果

233,350 決定

241,400 否

245,455 否

253,500 否

264,000 否

291,860 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和8年1月21日 会計局調達課長

以下余白

株式会社　ホクエツ

代表取締役　鈴木　正喜

代表者氏名

エビナ文具

代表　川田　豊華

有限会社　ウエキ文具センター

代表取締役　植木　博一

株式会社　ミヤダイ中央社

代表取締役　宮台　俊郎

株式会社　アイコー

代表取締役　湖山　和英

やまと家電　株式会社

代表取締役　岡本　賢治

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回


