

見積合せ結果

予定価格	見積価格	執行場所	摘要
320,919円 (291,745円)	256,685円 (233,350円)	調達課 調達グループ	

件名:カラープリンターほかの購入(県央地域県政総合センター)

(令和8年1月6日公表 調達番号:央25128号)

商号 代表者氏名	第1回		第2回	
	見積	結果	見積	結果
株式会社 ホクエツ 代表取締役 鈴木 正喜	233,350	決定		
エビナ文具 代表 川田 豊華	241,400	否		
有限会社 ウエキ文具センター 代表取締役 植木 博一	245,455	否		
株式会社 ミヤダイ中央社 代表取締役 宮台 俊郎	253,500	否		
株式会社 アイコー 代表取締役 湖山 和英	264,000	否		
やまと家電 株式会社 代表取締役 岡本 賢治	291,860	否		
以下余白				

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和8年1月21日

会計局調達課長